
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 1 D. 

SPRENDIMO NR. T2-77 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ PALANGOS MIESTO 
SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE“ PAKEITIMO 

 
2024 m. sausio 18 d. Nr. T2-8 

Palanga 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 
dalies 29 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi, Lietuvos 
Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. V-1581 
„Dėl mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti skiriamų vienai dienai 
vienam mokiniui lėšų dydžio nustatymo“, Palangos miesto savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 
1. Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 1 d. 

sprendimo Nr. T2-77 „Dėl mokesčio už vaiko išlaikymą Palangos miesto savivaldybės 
ikimokyklinio ugdymo mokyklose“ 2.3. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.3. priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams (5–7 m.): pusryčiai – 1,20 Eur, pietūs 
– 2,40 Eur, vakarienė – 0,63“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo 
gavimo dienos. 
 
 
Meras Šarūnas Vaitkus 

______________ 


